
Você não costuma receber emails de rafaelmeiroz@gmail.com. Saiba por que isso é importante

ENC: Edital Nº 0101/2024 - Solução de Comunicação (em regime de SaaS) - Prorrogação

Vanessa Tiba <vanessatiba@plusoft.com>
Sex, 05/04/2024 19:17
Para:​SERPRO | Parceria SaaS Comunicação <parceria-saas-comunicacao@serpro.gov.br>​
Cc:​Rafael Meiroz <rafaelmeiroz@gmail.com>​

1 anexos (37 MB)
EditalNº01012024.zip;

Prezados boa tarde,
 
Em continuidade ao processo edital nº0101/2024, enviamos em anexo toda documentação solicitada, bem como
a proposta comercial, de forma a seguirmos com a intenção de continuidade na participação da Plusoft
Informática no mesmo.
 
Desde já agradecemos.
     Razão social: PLUSOFT INFORMÁTICA S.A., 
     Cnpj: nº 58.954.868/0001-00
     Fernando Alonso Macedo | 362.728.298-17 | Diretor Financeiro
     Solemar Batista de Andrade | 563.567.731-20 | CEO
 
Atenciosamente,
             
 
 
De: Rafael Meiroz <rafaelmeiroz@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 27 de março de 2024 16:03
Para: Vanessa Tiba <vanessatiba@plusoft.com>
Assunto: Fwd: Edital Nº 0101/2024 - Solução de Comunicação (em regime de SaaS) - Prorrogação
 

FYI

---------- Forwarded message ---------
De: Helio Dias Campos Junior <helio.campos@serpro.gov.br>
Date: qua., 27 de mar. de 2024 às 15:28
Subject: Edital Nº 0101/2024 - Solução de Comunicação (em regime de SaaS) - Prorrogação
To: Rafael Meiroz <rafaelmeiroz@gmail.com>
Cc: Leandro Moreira da Silva <leandro.moreira-silva@serpro.gov.br>, Milena Rocha Leite
<milena.rocha@serpro.gov.br>, Paulo Roberto Ferreira Passos <paulo.passos@serpro.gov.br>, Helcio
Figueira Medeiros <helcio.medeiros@serpro.gov.br>, José Roberto Machado <jose-
roberto.machado@serpro.gov.br>, Davi dos Santos Haack <davi.haack@serpro.gov.br>, Andrea Carla
Wanis <andrea.wanis@serpro.gov.br>
 

 
Prezada interessada, 
 
O SERPRO informa que, em virtude dos recentes questionamentos recebidos e respondidos às empresas interessadas e 
visando garantir tempo hábil para a manifestação de interesse, promoverá a prorrogação do prazo do Chamamento Público 
nº 0101/2024 até 05/04/2024.  
 
 

Serpro
Helio Dias Campos Junior

Analista

Superintendência de Inteligência de Negócio

Diretoria de Relacionamento Com Clientes

+55 (61)2021-8453
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